עם זאת, איני סבורה כי יש להורות על הארכת המעצר עד ליום 4.5.2015, כפי שביקשה
המבקשת, ולו כדי לאפשר המשך פיקוח על התקדמות החקירה. לכן אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום
המשפט לבית תביאו נוספת, פעם המשיב של מעצרו את להאריך העוררת שתבקש ככל .11:00 בשעה 1.5.2015

באותו יום עד השעה 10:00.

ניתנה והודעה היום י' אייר תשע"ה,
29/04/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת